

Protokół z wyboru ofert z dnia 02.12.2020 roku

na realizację zadania publicznego pt.: REALIZACJĘ DZIAŁAŃ W ZAKRESIE ZAPOBIEGANIA ROZPRZESTRZENIANIU SIĘ CHOROÓB ZAKAŻNYCH COVID-19 I INNYCH ORAZ ZWALCZANIU ICH SKUTKÓW

Wyboru ofert dokonał(a) Joanna Nyczakna podstawie upoważnienia nr 220/I/20 Prezydenta Wrocławia z dnia 6 listopada 2020 roku

Nr oferty	Nazwa organizacji pozarządowej	Tytuł zadania publicznego wskazanego w ogłoszeniu konkursowym wraz z tytułem z oferty	ROK	KWOTA PRYZNANEJ DOTACJI	Uzasadnienie wyboru oferty
			2020	129 957,00 zł	
1	FUNDACJA L'ARCHE	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	2 300,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
2	FUNDACJA PRZYJAZNY DOM IMIENIA STANISŁAWA JABŁONKI	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	3 300,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
3	„FUNDACJA EWANGELICKIE CENTRUM DIAKONII I EDUKACJI IM. KS. MARCINA LUTRA”	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	14 500,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
4	„FUNDACJA EWANGELICKIE CENTRUM DIAKONII I EDUKACJI IM. KS. MARCINA LUTRA”	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	40 000,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
5	ZGROMADZENIE SIÓSTR FRANCISZKANEK MARYI NIEUSTAJĄCEJ POMOCY	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	23 260,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
6	ZGROMADZENIE SIÓSTR MARYI NIEPOKALANEJ PROWINCJA POLSKA	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	4 453,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
7	ZGROMADZENIE SIÓSTR MARYI NIEPOKALANEJ PROWINCJA POLSKA	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	13 644,00 zł	oferta przyjęta do realizacji
8	ZGROMADZENIE SIÓSTR NAJŚWIĘTSZEJ RODZINY Z NAZARETU, PROWINCJA KRAKOWSKA	Realizacja działań w zakresie zapobiegania rozprzestrzenianiu się chorób zakaźnych COVID-19 i innych oraz zwalczaniu ich skutków.	2020	28 500,00 zł	oferta przyjęta do realizacji

Z up. PREZYDENTA Joanna Nyczak Dyrektow Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych - podpis nieczytelny

Podpis Prezydenta Wrocławia lub osoby przez niego upoważnionej do dokonania wyboru ofert

WAŻNA INFORMACJA

Przedstawiciele organizacji pozarządowej , których oferty zostały przyjęte, zobowiązani są do kontaktu z p. Anną Boduszek, tel. 71 777 88 29, e-mail: anna.boduszek@um.wroc.pl w terminie do dnia 03.12.2020 roku, w sprawie uzgodnienia konieczności dokonania ewentualnych korekt w ofercie wraz z podaniem ich zakresu oraz uzyskania informacji o dodatkowych dokumentach, które należy złożyć w celu sporządzenia umowy.

Przedstawiciele organizacji pozarządowej po dokonaniu ewentualnych korekt wg. uzgodnień zobowiązani są do dostarczenia dokumentów do ww. pracownika komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w celu ich sprawdzenia do dnia 03.12.2020 roku , nr tel.71 777 88 29, e-mail: anna.boduszek@um.wroc.pl , ul. Zapolskiej 4 piętro III, pokój 344

Wykaz dokumentów stanowiących podstawę do sporządzenia umowy, a które indywidualnie dla organizacji pozarządowej określi ww. pracownik z komórki merytorycznej/jednostki organizacyjnej w uzgodnieniu z pracownikiem Wydziału Partycypacji Społecznej:

- # jednego dodatkowego egzemplarza oferty złożonej w konkursie;
- # dwóch egzemplarzy zaktualizowanej oferty podpisanej przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy;
- # dwóch egzemplarzy zaktualizowanego syntetycznego opisu zadania publicznego podpisanego przez osoby upoważnione, jeśli dotyczy;

- # dwóch egzemplarzy oświadczenia o zgodności wyciągu z rejestru lub ewidencji/pobranego samodzielnie wydruku komputerowego aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego ze stanem prawnym i faktycznym w dniu podpisania umowy;

- # dwóch egzemplarzy kopii potwierdzonych za zgodność z oryginałem aktualnego wyciągu z właściwego rejestru lub ewidencji lub dwóch egzemplarzy pobranych samodzielnie wydruków komputerowych aktualnych informacji o podmiocie wpisanym do Krajowego Rejestru Sądowego z Informacji odpowiadającej odpisowi aktualnemu z rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej ze strony <https://ems.ms.gov.pl/krs/wyszukiwaniepodmiotu> zgodnie z art. 4 ust. 4aa ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sadowym (tj. Dz.U.2018.986 z późn. zm.);

Niedostarczenie wymaganych dokumentów w wyznaczonym wyżej terminie będzie jednoznaczne z rezygnacją z realizacji zadania publicznego.